



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙ : 11/08/2026
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. : 8689

ΘΕΜΑ:

Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο:
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Δ.Ε. ΤΥΧΕΡΟΥ 2026»
ΑΠΟΦΑΣΗ 1006

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.5314/2026 (Κώδικας Τοπικής Αυτοδιοίκησης)
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 73,8, 116,118, 120, 208 και 219
3. Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής τιμολόγησης από τον ανάδοχο
4. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
5. Τη διενεργηθείσα έρευνα αγοράς
6. Την υπ' αριθ. **121/20-07-2026** (ΑΔΑ : Ψ8ΥΑΩ15-ΔΘΔ) **Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου** του Δήμου Σουφλίου με θέμα : «Ορισμός ομάδων Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου Σουφλίου για την αυτοτελή εκτέλεση όμοιων ή ομοειδών δαπανών συγκεκριμένων κατηγοριών εργασιών, σύμφωνα με το άρθρο 636 του Ν. 5314/2026»
7. Την υπ' αριθ. **21/13-05-2026 μελέτη** τεχνικών προδιαγραφών
8. Το υπ' αριθμ. **8456/05-08-2026 πρωτογενές αίτημα** (ΑΔΑΜ: 26REQ019578047)
9. Την υπ' αριθ. **313 απόφαση ανάληψης δαπάνης** με αριθμό πρωτοκόλλου **8476/05-08-2026**, (ΑΔΑ: 652ΙΩ15-74Ι και ΑΔΑΜ: 26REQ019580716) για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του **Α.Λ.Ε. 020.2410106007** του προϋπολογισμού έτους **2026** από χρηματοδότηση **ΤΑΚΤΙΚΑ**.
10. Την υπ' αριθ. **8462/05-08-2026** πρόσκληση υποβολής προσφοράς (ΑΔΑΜ: 26PROC019581115)
11. Την υποβληθείσα οικονομική προσφορά του **«ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ»**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο : «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Δ.Ε. ΤΥΧΕΡΟΥ 2026**», συνολικής αξίας **14.762,52 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), στον **«ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ» (δ.τ. ΛΑΜΠΙΔΗΣ 1970)**, με Α.Φ.Μ. 161276586, Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, έδρα: Νίκης 16 - Τυχερό, Τ.Κ. 68003
2. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. **21/13-05-2026 μελέτη** τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας.
3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση **ΤΑΚΤΙΚΑ**, από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων του **2026** στον **Α.Λ.Ε. 020.2410106007**.
4. Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2026 ή μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων σε προγενέστερο χρόνο**.
5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού ηλεκτρονικού τιμολογίου και την έκδοση της

βεβαίωσης παραλαβής από τον Προϊστάμενο της Τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου ή του πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών.

6. Με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή αλλά και την έγκαιρη και άμεση εκτέλεση τις σύμβασης για την κάλυψη αναγκών που θα προκύψουν, την προσφορά των προϋπολογισθέντων ειδών και το γεγονός ότι πληροί τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές, αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
				ΜΟΝΑΔΟΣ	
				(€)	(€)
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*1,5	ΜΕΤΡΑ	50	2,40	120,00
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*2,5	ΜΕΤΡΑ	50	3,45	172,50
3	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3*16	ΜΕΤΡΑ	50	14,00	700,00
4	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3*6	ΜΕΤΡΑ	50	4,74	237,00
5	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3*1,5	ΜΕΤΡΑ	60	1,75	105,00
6	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3*4	ΜΕΤΡΑ	50	3,13	156,50
7	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3*2,5	ΜΕΤΡΑ	50	2,32	116,00
8	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*2,5	ΜΕΤΡΑ	50	2,72	136,00
9	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*1,5	ΜΕΤΡΑ	80	1,51	120,80
10	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*4	ΜΕΤΡΑ	50	3,53	176,50
11	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*6	ΜΕΤΡΑ	80	5,50	440,00
12	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚ. 3*1,5	ΜΕΤΡΑ	50	1,51	75,50
13	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚ. 3*2,5	ΜΕΤΡΑ	50	2,72	136,00
14	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚ. 3*4	ΜΕΤΡΑ	50	3,53	176,50
15	ΚΑΝΑΛΙ 40*40	ΜΕΤΡΑ	20	5,10	102,00
16	ΚΑΝΑΛΙ 60*60	ΜΕΤΡΑ	20	7,20	144,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 44320000-9 Καλώδια και συναφή είδη			810		3.114,30
17	ΛΑΜΠΑ 11W LED	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	3,93	117,90
18	ΛΑΜΠΑ 12W LED	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	3,93	117,90
19	ΛΑΜΠΑ 18W LED	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	3,93	157,20
20	ΛΑΜΠΑ 20W LED	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	4,74	189,60
21	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ LED 1,50	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	11,99	239,80
22	ΛΑΜΠΑ LED 16 2W 1,20	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	8,57	128,55
23	ΑΡΜΑΤΟΥΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	4,74	33,18
24	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 200W	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	116,84	116,84
25	ΣΚΑΦΗ 2*18	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	28,20	84,60
26	ΣΚΑΦΗ 2*19	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	22,30	66,90
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 31520000-7 Λαμπτήρες και φωτιστικά εξαρτήματα			189		1.252,47
27	ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 4ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	188,90	377,80
28	ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΗΛ. ΕΞ. ΣΤΕΓΑΝΟΣ 2ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	104,90	209,80
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV: 31211100-9 Ηλεκτρικοί Πίνακες			4		587,60
29	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 2*40Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	57,90	579,00
30	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4*40Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	89,90	899,00
31	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4*63Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	109,90	1.099,00

32	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ ΡΑΓΑΣ 2*20Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	34,09	340,90
33	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ ΡΑΓΑΣ 2*25Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	38,13	381,30
34	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ ΡΑΓΑΣ 4*25Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	66,19	661,90
35	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ ΡΑΓΑΣ 2*40Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	44,25	442,50
36	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1*32Α 1Ρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	9,58	95,80
37	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1*40Α 1Ρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	11,99	119,90
38	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1*63Α 1Ρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	13,61	136,10
39	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1*80Α 1Ρ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	16,03	160,30
40	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 1Φ 10Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	7,96	119,40
41	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 1Φ 16Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	7,96	119,40
42	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 1Φ 20Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	7,96	119,40
43	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ 80Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	17,90	268,50
44	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ 63Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	17,70	265,50
45	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 3Φ 16Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	32,90	329,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV: 31210000-1 Ηλεκτρικές συσκευές για τη διακοπή ή την προστασία ηλεκτρικών κυκλωμάτων			195		6.136,90
46	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 7 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	18,90	226,80
47	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 6 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	16,03	192,36
48	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	11,99	59,95
49	ΡΟΚΑ 12*35 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100τεμ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	5,10	25,50
50	ΡΟΚΑ 8*35 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100τεμ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,00	20,00
51	ΡΟΚΑ 7*35 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100τεμ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,30	16,50
52	ΡΟΚΑ 7*25 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100τεμ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,60	18,00
53	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,00	15,00
54	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,40	36,00
55	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΘΗΛΥΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,40	36,00
56	ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,14	51,40
57	ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΚΡΕΜΑΣΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	7,96	63,68
58	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	4,40	52,80
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 44320000-9 Καλώδια και συναφή είδη			124		813,99
				ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ (€)	11.905,26
				ΦΠΑ 24% (€)	2.857,26
				ΣΥΝΟΛΟ (€)	14.762,52

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Καλακίκος